ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua Senador Máximo, 35 – 1º andar – Centro – CEP: 57.250-000 – Campo Alegre/AL

Telefone: (82) 3275-1606 – FAX: (82) 3275-1388 – CNPJ: 12.264.628/0001-83

Ofício GP nº 179/2024

                                                                                                Campo Alegre/AL, 27 de setembro de 2024

Ao Ilustríssimo Senhor

Fernando Pompeu

Avenida Fernandes Lima, 3349 - Farol, Maceió - AL, 57.055-000

ASSUNTO: Solicitação de viabilidade elétrica

Senhor Presidente

Venho por meio deste, solicitar a viabilidade elétrica, do Convênio nº 962527/2024, que tem como

objeto, a Construção de uma Creche Tipo 1 padrão do FNDE no município de Campo Alegre/AL, em

parceria com o Ministério da Educação, através do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação-

FNDE. Segue em anexo os projetos elétricos e o arquitetônico do referido convênio, localizado na Rua

José Souza da Silva, bairro Zona Norte, próximo ao Conjunto Residencial Olival Tenório .

.NICOLAS
TEIXEIRA

TAVARES

Assinado de forma digital por
NICOLAS TEIXEIRA TAVARES
PEREIRA:02209646456

PEREIRA:022096464 Dados: 2024.07. 31 15:41:54

56 -03'00'

Nicolas Teixeira Tavares Pereira
Prefeito